

Max Legêne Holding ApS

Tværgaden 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 64 34 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Max Legêne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Legêne Holding ApS Tværgaden 10 2605 Brøndby
	Telefon: 36471481 Telefax: 36471487
	CVR-nr.: 33 64 34 54 Stiftet: 1. maj 2011 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Max Legêne, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Max Legêne af 22/1 1979 ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.699 mod -8.780 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.296 mod 450.670 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.699	-8.780
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-44.820	338.837
Andre finansielle indtægter	112.904	208.196
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.657	-71.560
Resultat før skat	-6.272	466.693
Skat af årets resultat	-9.024	-16.023
Årets resultat	-15.296	450.670
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	476.947	-661.163
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	1.012.033
Disponeret fra overført resultat	-593.443	0
Disponeret i alt	-15.296	450.670

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.400.975</u>	<u>3.795.796</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400.975</u>	<u>3.795.796</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.400.975</u>	<u>3.795.796</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	82.976	15.977
	Andre tilgodehavender	<u>15.251</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.227</u>	<u>15.977</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.647.731</u>	<u>2.648.411</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.647.731</u>	<u>2.648.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>254.011</u>	<u>162.086</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.999.969</u>	<u>2.826.474</u>
	Aktiver i alt	<u>6.400.944</u>	<u>6.622.270</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-476.947
6 Overført resultat	4.420.119	5.012.539
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>4.601.319</u>	<u>4.715.392</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.785.063	1.896.167
Anden gæld	9.562	5.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.799.625</u>	<u>1.906.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.799.625</u>	<u>1.906.878</u>
Passiver i alt	<u>6.400.944</u>	<u>6.622.270</u>

Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.019	63.526		
Andre finansielle omkostninger	4.638	8.034		
	63.657	71.560		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	4.272.743	4.272.743		
Kostpris 31. december 2015	4.272.743	4.272.743		
Opskrivninger 1. januar 2015	-476.948	184.216		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-44.820	338.837		
Udbytte	-350.000	-1.000.000		
Opskrivninger 31. december 2015	-871.768	-476.947		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.400.975	3.795.796		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Max Legêne Holding ApS
Max Legêne af 22/1 1979 ApS, Brøndby	100 %	3.400.975	-44.820	3.400.975
		3.400.975	-44.820	3.400.975
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		80.000	80.000	
		80.000	80.000	
4. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2015		4.192.743	4.192.743	
Årets overkurs ved emission		-4.192.743	-4.192.743	
		0	0	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	-476.947	184.216
Resultatandel	<u>476.947</u>	<u>-661.163</u>
	<u>0</u>	<u>-476.947</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.012.539	4.000.506
Årets overførte overskud eller underskud	-593.443	1.012.033
Regulering af udbytte	<u>1.023</u>	<u>0</u>
	<u>4.420.119</u>	<u>5.012.539</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>